



January 24, 2020

BSE Limited
P. J. Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Dear Sirs,

Sub.: Submission of copies of newspaper advertisements

In continuation of our letter dated January 23, 2020, we enclose copies of the advertisements published on January 24, 2020, in MINT (English) and HINDUSTAN (Hindi) with respect to notice of the Board Meeting scheduled to be held on January 31, 2020.

This is for information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jubilant Life Sciences Limited

Rajiv Shah
Company Secretary

Encl.: as above

A Jubilant Bhartia Company

OUR VALUES



Jubilant Life Sciences Limited

1-A, Sector 16-A,
Noida-201 301, UP, India
Tel: +91 120 4361000
Fax: +91 120 4234895-96
www.jubl.com

Regd Office:
Bhartiagram, Gajraula
Distt. Amroha - 244 223,
UP, India
CIN : L24116UP1978PLC004624

HT
HT Media Limited
CIN: L22121DL2002PLC117874
Registered Office: Hindustan Times House, 18-20, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110001, India
Tel : +91 11 66561608 Fax : +91 11 66561445
Email: corporatedept@hindustantimes.com Website: www.htmedia.in

(INR in Lakhs except earnings per share data)

Particulars	Three Months Ended			Nine Months Ended		
	31.12.2019 Un-audited	30.09.2019 Un-audited (Refer Note 4)	31.12.2018 Un-audited (Refer Note 4)	31.12.2019 Un-audited	31.12.2018 Un-audited (Refer Note 4)	31.03.2019 Audited (Refer Note 4)
Revenue from operations	57,713	52,052	59,438	163,786	165,821	219,887
Net profit/(loss) for the period (before tax and/or exceptional items)	4,817	556	2,709	7,376	1,157	(130)
Net profit/(loss) for the period before tax (after exceptional items)	4,209	556	2,305	(10,860)	(1,637)	(3,610)
Net profit/(loss) for the period after tax, non-controlling interest and share in profit/(loss) of joint venture (after exceptional items)	807	(2,430)	2,677	(17,131)	980	(1,205)
Total comprehensive income/(loss) for the period [comprising profit/(loss) for the period after tax, non-controlling interest and share in profit/(loss) of joint venture and other comprehensive income (after tax)]	751	(2,232)	2,593	(17,163)	1,319	(2,434)
Paid-up equity share capital* (Face Value - INR 2/- per share)	4,655	4,655	4,655	4,655	4,655	4,655
Other equity excluding revaluation reserves as per the audited balance sheet						246,538
Earnings/(loss) per share (of INR 2/- each)	Not annualised	Not annualised	Not annualised	Not annualised	Not annualised	
Basic & Diluted	0.35	(1.04)	1.15	(7.43)	0.42	(0.52)

*Includes Equity Shares of INR 44 Lakhs held by HT Media Employee Welfare Trust

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website "www.htmedia.in".
- The Un-Audited consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on January 23, 2020. The Statutory Auditors have conducted a "Limited Review" of these results in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI (LODR)) and have issued an unmodified review opinion.
- The financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, as amended from time to time.
- Pursuant to a Scheme of Arrangement u/s 230 and 232 of the Companies Act, 2013 between Hindustan Media Ventures Limited (HMVL) [Resulting Company] and India Education Services Private Limited (IESPL) [Demerged Company], and their respective shareholders (Scheme), sanctioned by Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench and New Delhi Bench vide their respective orders dated August 5, 2019 (amended vide order dated August 28, 2019) (certified copy received on November 08, 2019) and October 22, 2019 (certified copy received on November 11, 2019) respectively, the B2C business of Demerged Company along with its related assets and liabilities have been transferred to Resulting Company. Certified copy of the orders sanctioning the Scheme has been filed with Registrar of Companies (RoC), Delhi and Bihar on November 19, 2019. Accordingly, the Scheme has been given effect in accordance with Appendix C "Business combinations of entities under common control" of Ind AS 103 (Business Combinations) i.e. the beginning of the comparative period (April 1, 2018 being the Acquisition Date for HMVL).
- Additional information on standalone financial results is as follows:-

Particulars	Three Months Ended			Nine Months Ended		
	31.12.2019 Un-audited	30.09.2019 Un-audited	31.12.2018 Un-audited	31.12.2019 Un-audited	31.12.2018 Un-audited	31.03.2019 Audited
Revenue from Operations	35,238	30,924	36,331	96,903	98,368	130,673
Profit/(Loss) Before Tax	(1,399)	(187)	583	(17,592)	(14,665)	(17,201)
Profit/(Loss) After Tax	(2,654)	(1,053)	2,244	(17,955)	(11,920)	(13,894)
Total Comprehensive Income/(Loss)	(2,739)	(833)	2,290	(17,931)	(11,807)	(14,905)

6 Previous period's figures have been re-grouped/re-classified wherever necessary, to correspond with those of the current period's classification.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Shobhana Bhartia
Chairperson & Editorial Director

New Delhi
January 23, 2020

Moving Onwards & Upwards with Spirited Endeavours

Radico **JAISALMER**

Radico Khaitan Limited
Registered office: Bareilly Road, Rampur-244 901 (UP) • Tel. No.: 0595-2350601/2, 2351703 • Fax No.: 0595-2350009 • Email: info@radico.co.in
Web: www.radico.khaitan.com • CIN: L26941UP1983PLC027278

(₹ In lakhs)
(Except EPS)

Radico Khaitan Limited
Extract of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and nine months ended 31st December, 2019

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		3 Months ended 31.12.2019 (Unaudited)	9 Months ended 31.12.2019 (Unaudited)	3 Months ended 31.12.2018 (Unaudited)	3 Months ended 31.12.2019 (Unaudited)	9 Months ended 31.12.2019 (Unaudited)	3 Months ended 31.12.2018 (Unaudited)
1.	Total income from Operations	201346.47	721578.68	206112.38	201346.47	721578.68	206112.38
2.	Net Profit before tax (after Exceptional items)	7454.44	21863.18	8023.71	7858.82	22604.51	8102.30
3.	Net Profit after tax (after Exceptional items)	5570.06	18905.38	5209.79	5974.44	19646.71	5288.38
4.	Total Comprehensive Income for the period	5546.68	18835.23	5165.06	5951.21	19576.78	5244.41
5.	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 2/- each)	2669.95	2669.95	2666.15	2669.95	2669.95	2666.15
6.	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet as at 31st March, 2019		128826.10			130906.00	
7.	Earnings Per Equity Share on net profit after tax (fully paid up equity share of Rs. 2/-) Basic: Diluted:	4.17 4.15	14.16 14.14	3.91 3.91	4.48 4.46	14.72 14.70	3.97 3.97

Notes :

- The unaudited financial results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on Thursday, 23rd January, 2020. The statutory auditors have carried out a limited review of the Standalone and Consolidated unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019.
- The above is an extract of detailed format of quarterly and nine months financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results is available on the website of the Company, Bombay Stock Exchange Limited and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.radico.khaitan.com, www.bseindia.com and www.nseindia.com
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For and on behalf of the Board
Sd./-
Dr. Lalit Khaitan
Chairman & Managing Director
DIN No. 00238222

New Delhi
23rd January, 2020

JUBILANT LIFE SCIENCES LIMITED
(CIN : L24116UP1978PLC004624)
Registered Office: Bhartiagram, Gajraula, District Amroha-244223, Uttar Pradesh
Phone: +91-5924-267200
E-mail: investors@jubil.com
Website: www.jubil.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations"), NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, January 31, 2020, *inter-alia*, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended December 31, 2019 (the "Financial Results") in accordance with Regulation 33 of the Listing Regulations.

A copy of this Notice and the Financial Results shall also be available at the Company's website www.jubil.com and the websites of the Stock Exchanges - NSE: www.nseindia.com and BSE: www.bseindia.com.

For Jubilant Life Sciences Limited
Sd/-
Rajiv Shah
Company Secretary

Place: Noida
Date: January 23, 2020

JUBILANT INDUSTRIES LIMITED
(CIN: L24100UP2007PLC032909)
Registered Office: Bhartiagram, Gajraula, District Amroha-244 223, Uttar Pradesh
Ph.: +91-5924-267200
Email: investors@jubil.com
Website: www.jubilantindustries.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, January 30, 2020, *inter-alia*, to consider and approve the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended December 31, 2019 (the "Financial Results").

A copy of this Notice and the Financial Results shall also be available at the Company's website www.jubilantindustries.com and the website of the Stock Exchanges - NSE: www.nseindia.com and BSE: www.bseindia.com.

For Jubilant Industries Limited
Abhishek Mishra
Company Secretary

Place : NOIDA
Dated : January 23, 2020

WEST BENGAL STATE ELECTRICITY TRANSMISSION COMPANY LIMITED
(A Government of West Bengal Enterprise)
Registered Office: Vidyut Bhawan, DJ Block, Sector-II, Bidhannagar, Kolkata-700 091
CIN: U40101WB2007SGC113474 • web: www.wbstcl.in

The Chief Engineer (Procurement) invites e-tender for:

- NIT No: CE (P) / WBSETCL/10 MVA Trf./ 19-20/26**
Date: 24.01.2020
Procurement of 10 MVA, 66/33 KV & 66/11KV, 3 ph Power Transformer. Bid documents can be downloaded from 24.01.2020 at 11:00 A.M. and shall submit up to 04.00 P.M. on 22.02.2020.
- NIT No: CE (P) / WBSETCL/CONDUCTOR/ 19-20/27**
Date: 24.01.2020
Procurement of ACSR CONDUCTOR. Bid documents can be downloaded from 24.01.2020 at 11:00 A.M. and shall submit up to 04.00 P.M. on 22.02.2020.
- NIT No: CE (P) / WBSETCL/80 & 50 MVA Trf. 19-20/28**
Date: 27.01.2020
Procurement of 80 MVA & 50 MVA, 132/33 KV Power Transformer. Bid documents can be downloaded from 27.01.2020 at 11:00 A.M. and shall submit up to 04.00 P.M. on 25.02.2020.
- NIT No: CE (Procurement) / WBSETCL/Cable Pkg. - AR /2019-20/29**
Date: 27.01.2020
Construction of 220 KV D/C UG Cable Line from Rajarhat 400 KV Sub Station of PGCIL to New Town IIC 220 KV GI Sub Station (RL ≈ 8.5 Km). Bid documents can be downloaded from 27.01.2020 at 11:00 A.M. and shall submit up to 04.00 P.M. on 25.02.2020.

Interested bidders may visit the following websites for details:-
<https://wbenders.gov.in>, <https://etender.wb.nic.in> and <http://www.wbstcl.in>
(KA:10443/3/2020)

India Tourism Development Corporation Ltd.
(A Government of India Undertaking)

Tender Notice

Online tenders are invited for the supply of English Fruits & Vegetables and Frozen Green Peas to Delhi Based ITDC HCE's units, as per specification given in the tender documents. The tenders are required to be submitted online in two bid system in the prescribed format. The tenders can be downloaded from the website <https://etenders.gov.in/procure/app> or through a link <E-Tenders> on website www.itdc.co.in

Date and time schedule to submit the tender is as follows:
Tender Announcement Date : 24/01/2020
Date and Time of Document Sale Starts : 24/01/2020 at 1500 Hrs.
Pre-bid Meeting : 29/01/2020 at 1500 Hrs.
Last Date and Time of Tender Submission : 13/02/2020 up to 1600 Hrs.
Date and Time of opening of Tender : 15/02/2020 at 1600 Hrs.

Further corrigendum, Extensions of tender submission dates or any other information regarding the same shall be published only in the mentioned websites or contact Sr. Manager (MM&D), Hotel Samrat, New Delhi. (Ph. 011-24152722)

One stop solution for all your Travel, Tourism and Hospitality needs

चण्डीगढ़ इन्टरनेशनल एयरपोर्ट लिमिटेड
CHANDIGARH INTERNATIONAL AIRPORT LIMITED (CHIAL)

E-Tender NOTICE

On behalf of CEO-CHIAL, E-Tenders for the following facilities at Chandigarh International Airport, at Mohali side are invited.

(1) License for Allotment of Space for Installation / Provision of infrastructure to provide Customized Shared IBS and BTS System to Cellular Operators. (2) License to operate Medical Inspection Room. (3) "Money Exchange Counters no. (01, 02 & 03)".

For further details, please visit e-tendering portal <https://etenders.gov.in> or www.aal.aero. Further clarification / corrigendum in this regard, if any, shall be uploaded only on AAL website / portal.

JAIPOUR METRO RAIL CORPORATION LIMITED
(A Govt. of Rajasthan Undertaking), 4th floor, Adma Building, Metro Rail Depot, Bihari Path, Mansarovar, Jaipur-302020, E-mail: etender@jaiupourmetrorail.in, Telephone: 0141-2822753

No.: F.IR-105/JMRC/DC/Rev./Retail-CDPE/2019-20/28 Date: 17.01.2020

NOTICE INVITING BID

JMRC invites bids from eligible bidders for Leasing of Retail Spaces at Chandpole Metro Station (URN No. JM1920SL08000113) with estimated lease amount ₹ 1,81,36,351. Pre-bid conference will be held on 29.01.2020 at 1500 Hrs at Entry gate-01, Chandpole Metro Station, Jaipur. All prospective bidders are invited to attend pre-bid conference. Last date for submitting of bids is up to 25.02.2020 at 1500 Hrs. For further details, please visit website www.jaiupourmetro.in, <http://transport.rajasthan.gov.in/mrc> or <http://sppp.rajasthan.gov.in>. Any subsequent clarification/amendment/corrigendum shall be issued on these websites only.

Raj.Samwad/C/19/4789 Executive Director (Corp. Affairs)

प्रबन्ध निदेशक
प्रबन्ध निदेशक

Business of Life

Daily articles on the workplace, and how it is evolving.

What CEOs are doing to improve gender equality at work

mint or nothing
THE MOST AWARENESS BUSINESS DAILY THERE IS.

To get your MINT copy, give a missed call on 7039035039 or visit www.mintreaders.com or write to us at subscription@livemint.com

DEALS

Today's business world is a little like instant noodles. Something is always cooking every two minutes.

That's why we always keep you two steps ahead with the latest news on mergers, acquisitions, and everything in between.

To get your MINT copy, give a missed call on 7039035039 or visit www.mintreaders.com or write to us at subscription@livemint.com

mint

DEALS

Bira 91 parent looks to raise \$100 mn to support growth

Influencer's become first Gen Z startup market to see the new year

शिक्षक पिता, मां, दो भाई, मामी और मासूम भतीजे के साथ फुफेरी बहन को भी मार डाला था

परिवार के सात लोगों के कत्ल ने दहलाया था

बावनखेड़ी कांड

हसनपुर | हिन्दुस्तान संवाद

अमरोहा के बावनखेड़ी नरसंहार में लगभग 11 साल पहले एक ही परिवार के सात लोगों का बेदर्दी के साथ कत्ल कर दिया गया था। प्यार में पागल शिक्षा मित्र ने अपने प्रेमी के साथ मिलकर अपने ही पूरे खानदान को बेहद शांतिताना ढंग से कुल्हाड़ी से काट डाला था। प्रेमी युगल को सुप्रीम कोर्ट से फांसी की सजा सुनाई जा चुकी है और दोनों ही फांसी के फंदे से बचने के लिए पैतरेबाजी कर रहे हैं। सुप्रीम कोर्ट में दोनों की ओर से फिर सजा माफी के लिए याचिका दाखिल की गई है, जिस पर सुनवाई चल रही है।

निवासी प्रेमी सलीम के साथ मिलकर पिता मास्टर शौकत, मां हाशमी, भाई अनीस और राशिद, मामी अंजुम, फुफेरी बहन राबिया और भतीजे अर्श को गर्दन कुल्हाड़ी से काटकर हत्या कर दी थी। शबनम ने पहले सभी को चाय में नशीला पदार्थ पिलाया गया। पूरा परिवार जब बेहोश हो गया तो बारी-बारी से सभी की गर्दन काट दी गई। हत्या के दौरान शबनम कितनी खुंखार हो गई थी यह वारदात के समय पुलिस ने खुलासा किया था। प्रेमी सलीम ने चार साल के मासूम भतीजे अर्श की गर्दन पर कुल्हाड़ी से वार करने से इनकार कर दिया। इस पर शबनम ने उसे दुकारते हुए कुल्हाड़ी स्वयं ले ली और एक ही वार में उसकी गर्दन अलग कर दी। इसके बाद शबनम ने पुलिस और अपने रिश्तेदारों को गुमराह करने के लिए लूट के दौरान हत्या का रूप देने की कोशिश की। हालांकि इस मामले की जांच में लगाए गए तत्कालीन इंस्पेक्टर आरपी गुप्ता ने खुलासा करते हुए दोनों को गिरफ्तार कर लिया था। पुलिस ने पाकबड़ा के तालाब



हसनपुर के बावनखेड़ी में स्थित शबनम का पेटूक मकान।

में फेंकी गई हत्या में प्रयुक्त कुल्हाड़ी भी बरामद कर ली थी। एक ही परिवार के सात लोगों की हत्या सुखिंवां बनी तो तत्कालीन मुख्यमंत्री मायावती भी बावनखेड़ी पहुंची थीं और पुलिस को केस का खुलासा करने के साथ ही दोषियों के खिलाफ निष्पक्ष कार्रवाई के निर्देश दिए थे। प्रेमी युगल को गिरफ्तारी और मजबूत चार्जशीट दाखिल करने के आधार पर अमरोहा के तत्कालीन जिला जज एए हूसैनी ने 15 जुलाई 2010 को शबनम और उसके प्रेमी सलीम को फांसी की सजा सुनाई।

मृतको के शरीर में हुई थी नशीले पदार्थ की पुष्टि

नृशंसक पोस्टमॉर्टम के बाद जब पुलिस ने शरीर का पोस्टमॉर्टम कराया तो अजीब खुलासा हुआ। सभी के शरीर में नशीले पदार्थ की मौजूदगी की पुष्टि हुई। ऐसे में आठ लोगों के परिवार में सात लोगों के नशे में होने और एक के सामान्य होने की परिस्थिति ने भी कई सवाल को जन्म दिया। अंदेश जताया गया कि शबनम ने ही वारदात को अंजाम देने से पहले सभी को नशीला पदार्थ खिलाया।

घर में बनी हैं सातों कब्र
हसनपुर। शौकत और उसके परिवार के सात सदस्यों की मौत के बाद उनके पेटूक घर में छोटा भाई सतार सौधी रहने लगा। हालांकि शुरुआती समय में उसे काफी अजीब लगा। क्योंकि सभी सातों लोगों की कब्र घर के एक किनारे पर बराबर-बराबर बनी हैं। घर के पीछे बाग की देखभाल भी सतार कर रहा है। सतार का कहना है कि शबनम ने जो कुछ किया वह बहुत बुरा था।

अच्छा चाल चलन सजा रोकने का आधार नहीं

टिप्पणी

नई दिल्ली | विशेष संवाददाता



उच्चतम न्यायालय ने गुरुवार को कहा कि जेल में अच्छा चाल-चलन दोषी को फांसी की सजा हो सकता है। शबनम का आधार नहीं हो सकता है। मुख्य न्यायाधीश एस.ए. बोबडे की अध्यक्षता वाली खंडपीठ ने शबनम और उसके प्रेमी सलीम को फांसी की सजा के खिलाफ दायर पुनर्विचार याचिकाओं की सुनवाई के दौरान यह टिप्पणी की।

सुनवाई के दौरान दोषियों के वकीलों ने बताया कि जेल में वह सुधर रहे हैं और इस बात का ध्यान रखा जाए कि शबनम मां भी बन चुकी है। घटना के समय वह गभवती थी। सलीम, शबनम के वकील ने कहा कि उसका बच्चा छोटा है, उसकी देखभाल करने वाला कोई नहीं है। वकील ने कहा कि स्कूल के बच्चों को पढ़ाती है, वह जेल के कई सामाजिक कार्यक्रम में शामिल होती है।

ऐसा कोई फैसला दिखाएँ : इस पर पीठ ने पूछा कि क्या दोषियों के अच्छे चाल-चलन पर पुरानी दंडसिद्धि में विचार किया जा सकता है। पीठ ने कहा कि आप

दोषी के अधिकारों पर जोर नहीं देना चाहते
न्यायमूर्ति बोबडे ने कहा कि हम ऐसे मामले में दोषी के अधिकारों पर जोर नहीं देना चाहते, जिसमें 10 महीने के बच्चे सहित सात लोगों की हत्या की गई। 10 महीने के बच्चे को मारने के बाद उसके व्यवहार में बदलाव आया है।

बहुत से लोग अशिक्षित
सलीम और शबनम के वकील ने उनकी गरीबी और अशिक्षा का हवाला देते हुए सजा में रहम की मांग की। पर पीठ ने कहा कि देश में बहुत से लोग गरीब और अशिक्षित हैं। आप पुनर्विचार याचिका पर बहस कर रहे हैं आप व बताइए कि उच्चतम न्यायालय ने फांसी की सजा देने के अपने फैसले में कहाँ गलती की है।

शेष कोर्ट का कोई ऐसा फैसला दिखाइए जिसमें जेल के अच्छे आचरण के कारण फांसी की सजा को कम किया गया हो। पीठ ने कहा कि हमारे फैसले का सम्मान किया जाना चाहिए, फांसी की सजा को स्वीकार किया जाना चाहिए, आज कल

ऐसा नहीं हो रहा है। मुख्य न्यायाधीश ने कहा कि हम समाज के लिए न्याय करते हैं। हम ऐसे अपराधी को केवल इसलिए माफ नहीं कर सकते क्योंकि उसका दूसरे अपराधियों के साथ व्यवहार अच्छा है।

संक्षेप

दीवार गिरने से बच्ची की मौत, तीन गंभीर

मसवासी। मकान की भरभराकर दीवार गिरने से बालिका मीनाक्षी की मौत हो गई जबकि तीन अन्य परिवार गंभीर रूप से घायल हो गए। हादसा गुरुवार की सुबह करीब साढ़े दस बजे क्षेत्र के गांव रहमतगंज में हुआ। मसवासी क्षेत्र के गांव रहमतगंज निवासी गिरीश कुमार पुत्र लालता प्रसाद अपने मकान के बरामदे में पत्नी वीरबाळा, पुत्र भूपेंद्र उम्र पांच वर्ष और पुत्री मीनाक्षी उम्र तीन वर्ष के साथ बैठकर चाय पी रहा था। तभी बरामदे की दीवार गिर गई।

अमरोहा में नाबालिग से दरोगा ने कई युवकों को दुष्कर्मी, मुकदमा

सैदगली। बाजार से सामान लेकर घर लौट रही नाबालिग को रास्ते से घर में खींचकर युवक ने दुष्कर्मी किया। चौख पुकार पर मोहल्ले के लोग मौके पर पहुंचे तो आरोपी भाग खड़ा हुआ। थानाध्यक्ष मोहित चौधरी ने बताया कि तहरीर के आधार पर इकराम पुत्र इमरान के खिलाफ मुकदमा दर्ज कर लिया गया है।

कुत्तों के झुंड ने आधा दर्जन को काटा

बिलासपुर। गुरुवार को आवारा कुत्तों के झुंड ने गांव के करीब आधा दर्जन लोगों को काटकर उन्हें गंभीर रूप से घायल कर दिया। घायलों को उपचार के लिए निजी चिकित्सालय में भर्ती कराया गया है। आवारा कुत्तों का क्षेत्र के महुनाग गांव में आतंक है। गुरुवार को कुत्तों ने हमला कर दो महिलाओं समेत छह व्यक्तियों को काटकर घायल कर दिया।

बेकाबू होकर खंदक में पलटा कैटर, 15 घायल

संभल। संभल जिले के हयातनगर थाना इलाके में तेज रफ्तार आयरशर कैटर अनियंत्रित होकर पेड़ के टकराने के बाद खंदक में पलटा गया। कैटर में सवार चालक समेत छह लोग घायल हुए। घायल हुए महिलाएं, युवतियां और पुरुष अमरोहा जिले के ढबरासी में आलू फसल की खुदाई करने के लिए जा रहे थे। डायल 112 पुलिस ने घायलों को तुरंत जिला अस्पताल में भर्ती कराया।

और अधिक ब्यूटे के लिए देखें :
www.livehindustan.com

उत्तर प्रदेश राज्य भण्डारण निगम
राजधानी भवन, नू ईस्टवार्ड, लखनऊ-226007

सर्व शिक्षा अभियान राज्य परियोजना कार्यालय
उ०प्र० सभी के लिये शिक्षा परियोजना परिषद के सर्व शिक्षा अभियान के अंतर्गत जनपदों में संविदा के आधार पर सृजित जिला समन्वयक (समेकित शिक्षा) के रिक्त पदों पर अर्ह अभ्यर्थियों से आवेदन प्राप्त करने हेतु समाचार पत्र - दैनिक जागरण एवं हिन्दुस्तान (प्रदेश के समस्त संस्करण) में दिनांक 02.08.2019 को निम्नलिखित प्रकाशित कराया गया थी। तत्क्रम में दिनांक 27 जनवरी, 2020 को विधार्थित ऑनलाइन परीक्षा एवं विज्ञप्ति दिनांक 02.08.2019 अपरिहार्य कारणों से निरस्त की जाती है।

उत्तर प्रदेश राज्य भण्डारण निगम
राजधानी भवन, नू ईस्टवार्ड, लखनऊ-226007

उत्तर प्रदेश राज्य भण्डारण निगम
राजधानी भवन, नू ईस्टवार्ड, लखनऊ-226007

उत्तर प्रदेश राज्य भण्डारण निगम
राजधानी भवन, नू ईस्टवार्ड, लखनऊ-226007

सांसद आजम पर कसता जा रहा शिकंजा

रामपुर | विपिन कुमार शर्मा

आजम पर कानून का शिकंजा लगातार कसता ही जा रहा है। उनके खिलाफ नवी, चक्रोड, सरकारी जमीनों से लेकर किसानों की जमीनों पर भी अवैध तरीके से कब्जा करने के आरोप हैं। हालात ये हैं कि अब तक रिकार्ड तोड़ 82 मुकदमें दर्ज हो चुके हैं। वहीं, तमाम मुकदमों में स्पेशल जज के यहां सुनावणी चल रही है। यहां भी तीन मुकदमों में धारा-82 की कार्रवाई हो चुकी है। एक मुकदमे में शुक्रवार को फिर सुनावणी होनी है।



एसडीएम को कामजात दिखाते यूनियन के वरिष्ठ कार्यकर्ता

सपा सरकार में यूपी के कद्दावर नेता माने जाने वाले आजम खां फिलहाल मुसीबत में पड़ गए हैं। विधायक स्वर एवं छोटे बेटे अब्दुल्ला आजम के डबल पेनकांड बनवाने में सहयोग का आरोप हो या फिर जौहर विवि में करोड़ों का सेस बकाया का मामला। जौहर विवि के गेस्ट हाउस का प्रकरण हो या चक्रोड कब्जाने का आरोप। एक के बाद एक उनके खिलाफ थानों से लेकर स्थानीय कोर्ट, राजस्व परिषद से लेकर हाईकोर्ट तक उनके खिलाफ मुकदमें चल रहे हैं। रामपुर में एमपी-एमएलए स्पेशल कोर्ट में उनके खिलाफ तीन मामलों में सीआरपीसी की धारा-82 के तहत कुर्की के वारंट जारी किए जा चुके हैं। पहला मामला सिविल लाइंस थाने से संबंधित है, जिसमें सपा सांसद आजम खां और उनकी पत्नी तजीन फात्मा और विधायक बेटे अब्दुल्ला आजम खां के खिलाफ कोर्ट की ओर से कोर्ट में हाजिर न होने पर कुर्की वारंट जारी किया जा चुका है।

छह किसानों को आज विवि में दिलाई जाएगी जमीन
जौहर यूनियन के लिए कब्जाई गई 26 किसानों में से बीस किसानों को जमीन वापस दिलाने के बाद किसानों के चेहरे खिल गए हैं। अब शेष बचे छह किसानों को प्रशासन की ओर से शुक्रवार को कदमा दिया जाएगा।

प्रशासन ने किया हाईकोर्ट के आदेश का उल्लंघन: वीसी

जौहर विवि के वरिष्ठ वॉलन्टर प्रोफेसर सुल्तान मो. खां ने आरोप लगाया है कि शासन और प्रशासन जौहर यूनियन को नफरत का निशाना बना रहा है। वीसी का कहना है कि छह अगस्त को हाईकोर्ट ने आदेश दिया था विवि प्रशासन की बिना अनुमति के पुलिस-प्रशासन बलपूर्वक विवि में प्रवेश नहीं कर सकता, लेकिन हाईकोर्ट के आदेश का उल्लंघन करते हुए पुलिस प्रशासन ने बिना लिखित सूचना और बिना अनुमति के बलपूर्वक प्रवेश किया।

वारंट को आजम खां के आवास पर चरमा कर दिया गया है, जबकि शहर में मुनादी भी करा दी गई है।

फर्जी जन्मप्रमाण पत्र के मामले में 24 जनवरी को मामले की सुनवाई होनी है। दूसरा मामला गंज थाना क्षेत्र का है। सपा सांसद को उनके पड़ोसी आरिफ रजा को धमकाने व वारंट पीट कर देने के मामले में भी कुर्की वारंट जारी हो चुके हैं। इस मामले की सुनवाई अब 22 फरवरी को होनी है। इसके अलावा दो मामलों में गैर जमानती वारंट भी जारी हुए हैं। इन सबके बाद भी वह कोर्ट में हाजिर नहीं हो रहे हैं।

हालांकि इस बीच उनके आचार संहिता के तीन मामलों में हाईकोर्ट से जरूर राहत मिली है।

जौहर विवि में सुरक्षा को गई पुलिस खेलती रही क्रिकेट: किसानों को जमीन पर कब्जा

दिलाने गए प्रशासनिक अधिकारियों की सुरक्षा में लगाई गई पुलिस ने लापरवाही की हद पर कर दी। अधिकारी जमीनों की नापतोला करते रहे और पुलिस कर्मी क्रिकेट खेलते रहे। पुलिस कर्मियों का क्रिकेट खेलता वीडियो वायरल हो गया है, जिस पर सवाल उठ रहे हैं।

आवश्यक सार्वजनिक सूचना
चन्द्रपुरी सहकारी आवास समिति लि. मुरादाबाद के समस्त सदस्यों को अवगत कराते हुए सूचित किया जाता है कि जिन सदस्यों को समिति की भूमि - स्थित ग्राम मौजा मुस्तकम मुरादाबाद में भूखण्ड आर्बिट्रल व पंजीकृत हुए हैं, उनको खरीद व फरोख्त अग्रिम आदेशों तक निषिद्ध कर दी गयी है। अतः कोई भी व्यक्ति/सदस्य उसका क्रय-विक्रय न करे। अन्यथा वह पंजीकरण शून्य होगा एवं विधि मान्य नहीं होगा।

जन्यनारायण शास्त्री-सचिव, चन्द्रपुरी सह.आ.समिति.लि., विकास मंजिल के सामने, जौ.एम.डी.रोड,मुरादाबाद

JUBILANT LIFE SCIENCES LIMITED
(CIN : L24116UP1978PPLC004624)
Registered Office: Bhartiagram, Gajraula, District Amroha-244223, Uttar Pradesh
Phone: +91-5924-267200
E-mail: investors@jubl.com
Website: www.jubl.com

NOTICE
Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations"), NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, January 31, 2020, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended December 31, 2019 (the "Financial Results") in accordance with Regulation 33 of the Listing Regulations.

A copy of this Notice and the Financial Results shall also be available at the Company's website www.jubl.com and the websites of the Stock Exchanges - NSE: www.nseindia.com and BSE: www.bseindia.com.

For Jubilant Life Sciences Limited
Sd/-
Rajiv Shah
Company Secretary
Place: Noida
Date: January 23, 2020

रेलवे भर्ती बोर्ड
लौची बगान, मुजफ्फरपुर-842001 (बिहार)
Website : www.rrbmuzaffarpur.gov.in, E-Mail : rrbmfpp-bih@nic.in
Phone No. : 0621-2213405 Fax No. : 0621-2221167

महत्वपूर्ण सूचना
केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना (CEN) सं.03/2018 (जेई, डीएमएस एवं सीएमए)
औपबधिक पार्ट-II एवं अंतिम परक पैल का अनन्तिम परिणाम की सांकेतिक सूचना
केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या-03/2018 के अंतर्गत जिन अभ्यर्थियों ने जेई, डीएमएस एवं सीएमए के विभिन्न कोटियों के लिए अपना प्रथम/उच्चतम विकल्प दिया था एवं विकल्पसूची रूप से उपयुक्त पाये गये अभ्यर्थियों का औपबधिक पार्ट-II एवं अंतिम परक पैल का अनन्तिम परिणाम रेल भर्ती बोर्ड,मुजफ्फरपुर के सूचना पट्ट और अधिकारिक वेबसाईट पर दिनांक 22.01.2020 को प्रकाशित कर दिया गया है।
विस्तृत जानकारी रेल भर्ती बोर्ड/मुजफ्फरपुर के आधिकारिक वेबसाईट www.rrbmuzaffarpur.gov.in पर उपलब्ध है।
सभी अभ्यर्थियों को यह भी सलाह दी जाती है कि रेल भर्ती बोर्ड के आधिकारिक वेबसाईट को नियमित रूप से देखते रहें।
संख्या-आरआरबी/मुज.सीईएन-03/2018/02 अध्यक्ष
दिनांक: 22.01.2020 रेलवे भर्ती बोर्ड/मुजफ्फरपुर

Radico *Onwards & Upwards with Spirited Endeavours* **Jaisalmer**
Radico Khaitan Limited
Registered Office: Bareilly Road, Rampur-244 901 (UP) • Tel. No.: 0595-2350601/2, 2351703 • Fax No.: 0595-2350009 • Email: info@radico.co.in
Web.: www.radico.khaitan.com • CIN: L26941UP1983PLC027278

रेडिको खेतान लिमिटेड

31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह का स्टैंडअलोन एवं समेकित अपरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडअलोन			समेकित		
		3माह समाप्त 31.12.2019 (अपरीक्षित)	9 माह समाप्त 31.12.2019 (अपरीक्षित)	3माह समाप्त 31.12.2018 (अपरीक्षित)	3 माह समाप्त 31.12.2019 (अपरीक्षित)	9 माह समाप्त 31.12.2019 (अपरीक्षित)	3 माह समाप्त 31.12.2018 (अपरीक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय	201346.47	721578.68	206112.38	201346.47	721578.68	206112.38
2.	कर से पूर्व शुद्ध लाभ (असाधारण मंदों के बाद)	7454.44	21863.18	8023.71	7858.82	22604.51	8102.30
3.	कर के बाद शुद्ध लाभ (असाधारण मंदों के बाद)	5570.06	18905.38	5209.79	5974.44	19646.71	5288.38
4.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय	5546.68	18835.23	5165.06	5951.21	19576.78	5244.41
5.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रुपये 2/- प्रति)	2669.95	2669.95	2666.15	2669.95	2669.95	2666.15
6.	अन्य इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित के अतिरिक्त) 31 मार्च, 2019 के तुलना-पत्र के अनुसार			128826.10			130906.00
7.	आय प्रति इक्विटी शेयर कुल आय कर के बाद पर (पूर्ण चुकता) इक्विटी शेयर रुपये 2/- प्रति) मूल : तरल :	4.17 4.15	14.16 14.14	3.91 3.91	4.48 4.46	14.72 14.70	3.97 3.97

टिप्पणी :

- 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही व नौ माह के स्टैंडअलोन एवं समेकित अपरीक्षित वित्तीय परिणामों को जिसकी समीक्षा अंकेक्षण समिति द्वारा की गई है एवं इसे निदेशक मंडल ने वीरवार दिनांक 23 जनवरी, 2020 की बैठक में अनुमोदित कर दिया गया है। संविधिक लेखा परीक्षकों ने 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही व नौ माह के स्टैंडअलोन एवं समेकित अपरीक्षित वित्तीय परिणामों पर एक सीमित लेखापरीक्षा राय जारी की है।
- उपरोक्त तिमाही व नौ माह के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है और सेबी (सूचीबद्ध दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टैंड एक्स्पेंजों में विस्तृत प्रारूप दायर किया गया है। उपरोक्त वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप कंपनी, बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्स्पेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाईट अर्थात् www.radico.khaitan.com, www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध है।
- यह कथन कपनियां (भारतीय लेखा मानकों) नियम, 2015 (आईएनडी-एएस) के अनुपालन में कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 और अन्य मान्यता प्राप्त लेखा मानकों और नीतियों के अनुसार लागू सीमा के अनुसार तैयार की गई है।

नई दिल्ली 23.01.2020
कृते रेडिको खेतान लिमिटेड
हस्ता/-
डॉ. ललित खेतान
चेयरमैन एवं मैनेजिंग डायरेक्टर
डीआईएन सं. 00238222